
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛАНСКОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«21» июня 2021 года № 7 

 

О рабочей группе по приему и проверке документов, представленных 

кандидатами при проведении выборов депутатов Муниципального совета 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское шестого 

созыва по многомандатному избирательному округу № 2 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 27 Закона Санкт-Петербурга  

от 26 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» 

избирательная комиссия внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Ланское  

 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке документов, 

представленных кандидатами в ИКМО Ланское при проведении выборов 

депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Ланское шестого созыва по многомандатному избирательному округу  

№ 2 в соответствии с приложением к настоящему решению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя ИКМО Ланское М.С. Никитина. 

 

 

Председатель ИКМО Ланское                                                       М. С. Никитин 

 

 

Секретарь ИКМО Ланское                                                                Е.А. Боярова 

 

 

 



2 

 

Приложение  

к решению ИКМО Ланское  

от «21» июня 2021 года № 7 

 

Состав Рабочей группы  

по приему и проверке документов, представленных кандидатами в ИКМО 

Ланское при проведении выборов депутатов Муниципального совета 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское шестого 

созыва по многомандатному избирательному округу № 2 

 

 

Руководитель:    

Ларюгина Юлия Юрьевна – член ИКМО Ланское с правом решающего голоса 

  

Заместитель руководителя:  

Королева Елизавета Александровна – член ИКМО Ланское с правом решающего голоса 

 

  

Члены Рабочей группы: 

Люткевич Роман Юрьевич – член ИКМО Ланское с правом решающего голоса 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


